

TUOTEKUVAUS

Mikrohuokaisen koostumuksen ansiosta Woodskin hengittää puun kanssa ja antaa sille suojan. Pienet reiät mahdollistavat sen laajenemisen ja supistumisen, mutta se hylkii silti vettä. Lisäksi Woodskin on helppo levittää, ja se jättää ohuen pintakalvon, joka ei halkeile eikä hilseile.

TUOTETIEDOT

Väri	YVC316-Luonnonmukainen Teak
Kiilto	Puomikiiltävä
Tiheys	0.92
Kuiva-ainepitoisuus	42.3%
Normaali säilytysaika	2 vuotta
VOC	453 g/L
Purkin koko	750 ml, 2.5 l Ei kaikki pakkauskooot ovat saatavana kaikissa maissa

KUIVUMIS-/PÄÄLLEMAALAJAT

	23°C (73°F)		Kuivuminen
Pölykuiva		4 tuntia	
Läpikuiva		24 tuntia	
	23°C (73°F)		Päällemaalaus Alustan lämpötila
Päällemaalataan	Min	Maks.	
Woodskin	24 tuntia	-	

KÄYTTÖOHJE

Esikäsitely	PUU JOKA ON ENNEN KÄSITELTY WOODSKINILLÄ TAI SIKKENS CETOLILLA MARINE Pese pinta. Hio hyvin kevyesti ja poista pöly. AIEMMIN LAKATTU PINTA Poista kaikki vanha maali. Seuraa samaa ohjetta kun paljaalle puulle. PALJAS PUU/VANERI Woodskin on suunniteltu levitettäväksi suoraan puuhun ilman pohjustusta. Hiontaa ei yleensä tarvita. Puhdas puu saadaan toki sileämmäksi hiomalla ensin 80-180 paperilla ja sen jälkeen 280 paperilla. Poista hiontapöly harjaamalla tai pyyhkimällä. Jos pyyhkimiseen käytetään liuotinta, anna pinnan kuivua täysin ennen ensimmäisen kerroksen levittämistä. On tärkeää että rasvaiset puulajit hiotaan ja suoritetaan rasvanpoisto. Suositellaan Ohennin No.1.
Menetelmä	Levitys (siveltimellä) Woodskin voidaan levittää suoraan paljaalle puulle tai ylimaalata itsensä päälle. Kaada käytettäväksi laskettu määrä erilliseen astiaan. Levitä vähintään 3 kerrosta siveltimellä; suositellaan pehmeää luonnonharjaa. Hieominen kerrosten välillä ei yleensä tarvita. Anna kuivua 24 tuntia kerrosten välissä. Ohentamista ei suositella.
Vihjeitä	Sekoitus Sekoita hyvin ennen käyttöä. Ohenne Älä ohenna. Ohennus Ei suositella. Korkeapaineruisku Ei suositella. Tavallinen ruisku Ei suositella. Sivellin Suositellaan. Tela Ei suositella. Puhdistusaine Ohenne nro 1.
Tärkeitä tietoja	Älä koskaan jätä paljasta puuta sellaisenaan pitkäksi ajaksi, sillä se saattaa imeä kosteutta. Vältä Woodskin -tuotteen käyttöä suoraan purkista, sillä se saattaa vanhentua ja purkkiin voi päästä likaa. Jos annettuja kuivumisaikoja ei noudateta, seurauksena voi olla maalin rypistyminen, heikko läpikuivuminen ja huono tarttuvuus. Vältä maalaamista suorassa auringonvalossa. Käytetään vain vesiliinjan yläpuolella.
Yhteensopivuus/Alustat	Sopii kaikille puulajeille, myös rasvaisille kuten teakille.
Kerrosten määrä	Vähintään 3

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä paikalliseen jälleenmyyjäämme tai kotisivuiltamme www.yachtpaint.com.

Kaikki julkaisun tuotemerkit tai lisenssit omistaa AkzoNobel Group-yritykset. © AkzoNobel 2018.

Peittokyky	(Teoreettinen) - 10 m ² /l (Tarkoituksen mukainen) - Riippuu alustasta
Levitysmenetelmät	Sivellin

KULJETUS-, SÄILYTYS- JA TURVALLISUUSTIEDOT

Säilytys	YLEISET TIEDOT: Altistumista ilmalle tai äärimmäisille lämpötiloille on vältettävä. Tämän tuotteen täyden säilymisajan varmistamiseksi purkki on suljettava huolellisesti ja sitä on säilytettävä 5 °C-35 °C lämpötilassa. Ei saa säilyttää suorassa auringonvalossa. KULJETUS: Woodskin on säilytettävä hyvin suljetuissa astioissa kuljetuksen ja säilytyksen aikana.
Turvallisuus	YLEISTÄ: Lue terveys- ja turvallisuustiedot etiketistä, saatavana myös Teknisestä tuestamme. HÄVITTÄMINEN: Älä hävitä purkkeja tai kaada maalia viemäriin kotona, vaan käytä tarkoitukseen osoitettuja paikkoja. Maalien kannattaa antaa kovettua ennen hävittämistä. Ylijäänyt Woodskin ei sovi hävitettäväksi kotitalousjätteen mukana tai muille paikoille ilman lupaa. Jäänteet on toimitettava kunnan osoittamiin paikkoihin.
VASTUUVAPAUCLAUSEKE	<i>Tässä annetut tiedot eivät ole täydellisiä. Jos tuotteen sopivuudesta tiettyyn tarkoitukseen ei ole tehty kirjallista kyselyä, sitä käytetään omalla vastuulla emmekä vastaa lopputuloksesta emmekä tuotteen mahdollisesti aiheuttamista vahingoista (lukuunottamatta kuolemaa tai laiminlyönnistä johtuvaa tapaturmaa tai vahinkoa). Näitä tietoja päivitetään jatkuvasti kokemuksistamme, testeistä ja tuotekehityksestä saatujen uusimpien tietojen pohjalta.</i>